
Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry  

Pienryhmät 

Vas. Eila Lindegrön, Anne-Maj Virtanen, 
Marja-Liisa Heinonen, Kaija Koivisto ja  
Arja Mäntsälä, yhteyshenkilö 

Vertaistukiryhmä Kaverit 

Liikuntaryhmä Tarpojat 

Kävely- ja keskusteluryhmä Tarpojien tarkoituksena on tutustuttaa yhdistyksen jäseniä toisiinsa 

vapaan keskustelun ja hyödyllisen liikunnan yhteydessä. Ryhmän tavoitteena on osallistujien fyy-

sisen, psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn ylläpitäminen. Tavoitteensa toteuttamiseksi ryhmä 

vierailee ulkoilun ja liikkumisen lisäksi oppaiden johdolla eri puistoissa, puutarhoissa, kulttuuriti-

laisuuksissa, taidenäyttelyissä sekä muissa kohteissa. Ryhmän vetäjinä ovat Anneli ja Timo Juntto 

Tarpojat  
Uutelan ranta-
kallioilla ja 
Marjaniemen 
rannalla 

 Vapaaehtoistyön auttajia on ollut kuusi hen-

kilöä, tuentarvitsijoita vaihtelevasti. Osa on 

hoidettu puhelimitse tai ohjattu terveydenhoi-

don  piiriin. Tukihenkilöiden kesken on pi-

detty yhteistapaamisia. Olemme SPR:n kou-

luttamia ja lisäkoulutusta 2009. Tukihenkilöi-

tä ovat Marja-Liisa Heinonen, Kaija Koivisto, 

Anne-Maj Virtanen ja Anneli-Vuoristo Salo-

nen, koordinoijana Arja Mäntsälä  



Kirjoittajaryhmä 

Historian ryhmä 

Kulosaaren sankarihaudalla vas. Gunvor Laitinen, 
Antti Kärjä, Annikki Saarenmäki, Eija-Liisa Veija-
lainen, Lea Heino, Anneli Juntto, Toivo Aarnio, 
Timo Juntto ja Helvi Lehtisalo 

Historian ryhmä on tutustunut Helsingin ja lähiympäristön sankarihautausmaihin keväisin ja syk-

syllä. Talvella käymme arkistoissa, museoissa ja näyttelyissä. Tapaamisen yhteydessä keskuste-

lemme kyseisistä kohteista ja muista meille läheisistä ja ajankohtaisista asioista. Tapaamme ker-

ran kuussa. Ryhmän vetäjä on Annikki Saarenmäki. 

Helsingin pitäjän Pyhän Laurin 
kirkon pihalla 

Kokoonnumme joka kuukauden viimeinen perjantai Meilahden virkistyskeskuksessa. 

Pohdimme kirjoitusaiheita yhdessä. Luemme tekstejämme ja keskustelemme niistä.  Joskus on 

vierailija, jolta saa hyviä neuvoja ja vinkkejä tekstien käsittelyä varten.  Ryhmän vetäjä on Anja 

Huotari-Siimes ja yhteyshenkilö Kaija Rantalainen-Huber. 

Vas. Hannu Pohjanpalo ja Annikki Ihalainen Kirjoittajakouluttaja Timo Montonen ja  
Anja Huotari-Siimes 



Kampin palvelukeskuksessa 2008  

Kuoro 

Takaa vas. kuoron johtaja Evelin Ojalo, Timo 
Juntto, Viljo Valtonen, Kalle. Pitkänen, Arvo 
Isohanni, kesk.vas. Pirkko Koroma, Maire Ree-
ni, Tuula Hormio, Raili Niemi, edessä vas. Pirk-
ko Schaaf, Aune Ahonen, Sisko Penttilä, Riitta 
Jormanainen, Eila Hirvonen.  
Kuva on  otettu Helsingin Vanhassa kirkossa, 
kuvasta puuttuu Marita Litmanen 

Runoniekat 

Ryhmän tavoitteena on valmistella lausuntaesityksiä yhdistyksen jäseniltoihin ja muihin tilaisuuk-

siin ja siten tuottaa mielihyvää kuulijoille, kehittyä itse esiintyjänä ja lausujana, runojen tuntijana 

ja tulkitsijana. Ryhmä toimii samalla keskustelevana ja eheyttävänä vertaistukiryhmänä sotaorvoil-

le. Ryhmän vetäjä on Anneli Juntto. 

Vas kuva, tak. Marjatta Nykänen, Arja Mäntsälä, 
Ritva Aarne , edessä Seija  Tirronen,  Irma Orvokki 
Hentunen ja  Runoniekkojen vetäjä Anneli Juntto, 
kuvasta puuttuvat Aune Ahonen ja Mirja Elsinen 

Pääkaupunkiseudun sotaorpojen laulukuoro 

Sirpaleet  jatkaa kuudetta toimintavuottaan. 

Vuoden  2008 aikana kuoro esiintyi kahdessa 

matineassa ja kahdesti Vanhassa kirkossa. 

Nykyinen kuoron johtaja on Tomi Kujansuun. 

Tämän hetken tärkeä tavoite on saada kaikki 

kuorolaulutaitoiset sotaorvot pääkaupunkiseu-

dulta mukaan laulamaan samassa kuorossa. 

Yhteyshenkilö on Pirkko Koroma. 


